
Instrukcja użytkowania

Przed pierwszym użyciem:
Wrzuć Czyściki Białe, Białe Nova oraz Beżowe wszystkie razem do pralki
i 3 razy wypierz w temperaturze maksymalnie 60°C. Nie przekraczaj 800
obrotów / min. Nie używaj środków zmiękczających. Wystarczą krótkie
programy.
Wypierz Czyściki Różowe według tych samych zasad, ale tylko raz.
Wypierz Czyściki Sunbeam według tych samych zasad, ale tylko raz.

Ścinki włókien zostaną wypłukane i nie będą osadzać się na czyszczonych
powierzchniach. Włókna Czyścików otworzą się w kąpieli wodnej i produkt
będzie gotowy do użycia.

Sposób użycia:
Czyściki Raypath z Technologią Nanosrebra należy stosować wyłącznie z czystą
wodą, bez kontaktu z chemicznymi środkami czyszczącymi. Temperatura wody nie
ma wpływu na ich skuteczność.

Czyściki Białe, Białe Nova oraz Beżowe stosowane są na mokro:
Zamocz czyścik w wodzie i wyciśnij
Przecieraj ruchem okrężnym zabrudzoną powierzchnię
Przetrzyj powierzchnię do sucha Czyścikiem Sunbeam

Czyściki Różowe stosowane są na sucho:
Przetrzyj powierzchnię zbierając z niej kurz, włosy, sierść i pyłki

Czyściki Sunbeam stosowane są do zbierania emulsji powstałej przy użyciu
Czyścików Białych, Białych Nova i Beżowych. Mogą być też stosowane solo, na
sucho lub w stanie lekko wilgotnym, do czyszczenia obiektywów czy okularów.



Instrukcja użytkowania

Po użyciu:
Czyściki można prać ręcznie przy użyciu naszego mydła z mikrosrebrem lub
w pralce automatycznej w temperaturze do 60°C z dowolnym proszkiem do
prania, bez dodatku środka do płukania. Nie przekraczaj 800 obrotów / min.

Czyściki Białe, Białe Nova oraz Beżowe można prać wspólnie.

Czyściki Różowe oraz Czyściki Sunbeam zalecamy prać osobno.

Tego unikaj:
❌ Nie pozostawiaj brudnych Czyścików do wyschnięcia. Pozostaw Czyścik
namoczony do czasu wyprania.

❌ Nie używaj środków zmiękczających piorąc Czyściki w pralce automatycznej,
użyj tylko proszku lub płynu do prania.

❌ Nie pierz Czyścików w temperaturze wyższej niż 60°C oraz na obrotach
większych niż 800 obrotów / min.

❌ Unikaj suszenia w suszarce automatycznej lub na grzejnikach.

Nie stosowanie się do tych zaleceń może doprowadzić do uszkodzenia włókien
Czyścika.
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